
LA CARTE BOISSON

Diabolo
Sirop à l’eau
Coca
Coca zéro
Orangina
Fanta orange
Limonade
Schweppes Tonic
Schweppes Agrumes
Ice Tea
PAGO (Orange, Fraise, 
Rubarbe, Mangue, Ananas, Pomme, 
Pamplemousse, Tomate, Cocktail 
ACE Orange Carotte Citron)

Badoit Rouge 33cl
Evian 33cl

Café
Double Expresso
Café crème
Grand crème
Thé
Chocolat chaud

BROOKLYN 0°              3,90€

2,80€
1,50€
3,00€
3,00€
3,00€
3,00€ 
3,00€ 
3,00€ 
3,00€ 
3,00€
3,00€

2,20€
2,20€

1,30€
2,50€
1,50€
2,90€
2,80€
2,80€

sAns alcool

La selecTion
3x15

boissoNs fRaiches boissoNs cHaudes

bieRes

@barle3b

15 bieres du moment + 15 vins du moment + 15 vins d'exceptioni

5,00€différentes variétés disponibles au bar 

Nos saucissons (180g)

6,40€apérol, prosecco, oranges

Le spriTz

4,90€vin rouge, crème de fraise, eau pétillante, citron vert

Le Tinto

3,90€bière blonde, multifruits, sirop de sucre de canne, citron

Le beer hAppy

3,90€bière blonde sans alcool, limonade, sirop de citron, citron vert

Le sAm

Assiette de fRites Uniquement sur les Horaires de l'aTelier cUisine

6,00€

13,80€

16,80€

comté, emmental, speck,saucisson sec, andouille 
de vire, tomates séchées, oignons balsamiques

coppa, pancetta, spianata, jambon speck

Mixte

iTalienne

Nos pLanches et cie

Nos cocKtails

à toutes heures

Verre

4,80€
5,90€
7,20€

Bouteille

24,90€
29,90€
36,90€

Nos 15 vins du Moment

Barbadillo - Quãdis Crianza Cadiz
Tarsus «Ribera del duero»
JAROS Vinedos Propios «Ribera del duero»

Nos vins Rouges espagNols
EXCLUSIVITÉ 3B

Verre

3,90€
4,80€
7,20€

Bouteille

19,90€
24,90€
36,90€

IGP D’Oc Pinot Noir «Terroir des Dinosaures»
AOP Côte du Rhône - Vins de Vienne - Les cranilles
Pessac Léognan AOP «Chateau Rochemorin» André Lurton

Nos vins Rouges

Verre

3,50€
3,90€
7,80€

Verre

3,50€
3,90€
5,90€

Verre

4,80€
5,90€
9,00€

Bouteille

17,00€
19,90€
36,90€

Bouteille

17,00€
19,90€
29,90€

Bouteille

24,90€
29,90€
45,00€

IGP Des Côtes de Gascogne «Uby N°3»
IGP D’Oc Sauvignon/Chardonnay Loriu BIOBIO
Pouilly Fumé AOP «En Travertin» Domaine Bourgeois

IGP Du Var «L’Après Plage»
Cabernet d’Anjou AOP «Domaine Cady» BIOBIO
Côtes de Provence AOP «Cuvée Sixtine» Tour Saint Honoré BIOBIO

«Bouvet» Brut Excellence Montmousseau
Prosecco AOP «Terre Di Marca» BIOBIO
Champagne Jacquart Mosaïque Brut

Nos vins bLancs

Nos vins Roses

Nos bUlles

Nos pLanches

Nos 15 bieRes pression du moment

d°PAYS 25cl 50clN° TYPENOM

STOUT

BLONDE

BLONDE

TRIPLE

BLONDE

BLONDE

ROUGE

BLANCHE

ROUGE

BLANCHE

AMBRÉE

IPA

IPA

DBL IPA

BLONDE

4,50€

2,70€

3,30€

4,40€

3,30€

4,90€

4,00€

4,90€

4,20€

3,80€

4,50€

4,50€

4,50€

4,90€

3,90€

8,80€

4,90€

6,50€

8,30€

6,50€

9,30€

7,60€

9,30€

7,90€

7,20€

8,80€

8,50€

8,50€

9,30€

7,60€

GUINNESS

LA FRANCETTE

CHAUSEY LA CALE

CHAUSEY LPDL

COQ HARDI

PAIX DIEU

DELIRIUM RED

COLOMBA ROSÉE

KASTEEL

LA BÊTE

THORGOULE DE NOËL

 BROOKLYN DEFENDER IPA

CASTOR

DOUBLE BUNNY

CARLSBERG ELEPHANT

4,2°

4,8°

4,8°

8°

5,7°

10°

8°

4,5°

8°

5,2°

7°

5,5°

6°

7,8°

7,2°

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

EXCLU 3B

EXCLU 3B

(sans alcool)(sans alcool)


